АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САФОНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 04.04.2025 № 554

О внесении изменений в Положение о Благодарственном
письме Главы муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

	Администрация муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Благодарственном письме Главы муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 09.01.2025 № 34, следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Положения изложить в следующей редакции:
«5. Ходатайства оформляются в письменном виде и должны содержать сведения о представляемых к награждению Благодарственным письмом гражданах (российских, иностранных организациях, общественных объединениях граждан), конкретное описание их достижений и заслуг, служащих основанием для награждения.
К ходатайству прилагаются следующие документы:
- характеристики гражданина, представляемого к награждению, с указанием конкретных заслуг в трудовой деятельности, заверенной подписью руководителя и печатью ходатайствующей организации;
- кадровая справка, заверенная подписью работника кадровой службы и печатью ходатайствующей организации (при наличии);
- протокол (выписка из протокола) общего собрания трудового коллектива;
- согласие гражданина, представленного к награждению, на обработку персональных данных по форме, установленной Приложением № 3 к настоящему постановлению.
При несоответствии выполнения требований к оформлению сведений о представляемых к награждению Благодарственным письмом гражданах, документы могут возвращаться ходатайствующей стороне на доработку.»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Считать настоящее постановление неотъемлемой частью постановления Администрации муниципального образования «Сафоновский муниципальный округ» Смоленской области от 09.01.2025 № 34.

Глава муниципального образования
«Сафоновский муниципальный округ»
Смоленской области									А.А. Царев

image1.emf

oleObject1.bin